

# FCP JANI-DARS SRL

Formular tipizat Anexa nr.1  
la Ordinul Ministerului Finantelor  
Nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма Приложение №1  
к Приказу Министерства финансов  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
Серия, №

AAG 6339021

data eliberării / data livrării дата выписки / дата поставки		13.12.19 / 13.12.19	8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия	numar: номер	data: дата	merc C OW 847
1. Furnizor: Поставщик		(R) JANI-DARS FCP SRL CMTBMD2X	9. Transportator Перевозчик		JANI-DARS SRL		c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС	1003600101475 /0602212
2. Cumparator Получатель		BUCURIA-SIND SRL Vadul lui Voda	IBAN MD68CM00022244981001382 in BC ComertBank SA,BIC		IBAN MD28MO2224ASV82852737100 in MOBIASBANCA SA MOBBMD22		c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС	1003600101475/0602212
3. Delegatie Доверенность		data дата	delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str-la Muncesti 1		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Vadul lui Voda		7. Redirijari Переадресовка

Nr	10.1 Denumire marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров услуг и номенклатурный код товаров	10.2 Unitate de masura Ед. изм.	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pretul unitar fara TVA, lei Цена единицы, лей	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.11 tip ambalaj Тип упаковки	10.12 Numar locuri Кол-во мест	10.13 Masa bruto tone Масса брутто, тон
1	4840 Crupe de hrisca 0.9kg (1/10) Buneto 110429390 /11.00/	buc.	60	12.3833	743.00	20%	148.60	891.60	11 / 12.58%			
2	1103 Crupa de orz maruntit (iacinevaia) 0.9kg (1/10) Buneto /4.50/ 110319300	buc.	40	5.2500	210.00	20%	42.00	252.00	4.5 / 16.67%			
3	1103 Crupa de griu Armut 0.9kg (1/10) Buneto /6.83/ 110429110	buc.	20	7.7000	154.00	20%	30.80	184.80	6.83 / 12.74%			
4	1006 Orez 0.9kg (1/10) Buneto camolino /10.42/ 100630960	buc.	40	11.7250	469.00	20%	93.80	562.80	10.42 / 12.52%			
5	Mazare intreaga 0.9kg (1/10) Buneto 8% 071310900	kg	30	5.8797	176.39	8%	14.11	190.50				
6	Fasole 0.9kg (1/10) Buneto 07133900	buc.	30	18.9630	568.89	8%	45.51	614.40	6.67 / 12.82%			
7	1102 Gris Buneto 1 kg 1/10 /6.67/ 11031190	kg	20	7.5250	150.50	20%	30.10	180.60	6.67 / 12.82%			
8	1103 Malai grisat 0.9kg (1/10) Buneto /5.92/ verde 110313100	buc.	50	6.9584	347.92	20%	69.58	417.50	5.92 / 17.54%			
9	1101 Faina de griu 10kg Buneto /57.12/ 11010015	Sac	10	67.3750	673.75	20%	134.75	808.50	57.12 / 17.95%			
10	Macaroane BUNETO 1kg asort. 1902190000	buc.	30	9.0583	271.75	20%	54.35	326.10				
11	Sare *IOD 25kg pellicula 2501009100	Sac	4	77.5000	310.00	20%	62.00	372.00				
12	1104 Crupa de mei (pseno) 0.9kg (1/10) Buneto /8.63/ 110429190	buc.	10	9.7170	97.17	20%	19.43	116.60	8.63 / 12.60%			
13	Supa LAPSA MD 300gr (1/18) De Boiar Premium 190219000	buc.	36	15.0083	540.30	20%	108.06	648.36				
14	Ulei de floarelelui 11 (1/15) Buneto 1512 19 910	stic.	300	19.2500	5775.00	20%	1155.00	6930.00				
15	Zahar 1kg (1/9) Domnita 170199100	pac.	100	10.6944	1069.44	8%	85.56	1155.00				
16	Brinza Bulgareasca 4 kg Nympha Light 21069098000	cut.	6	154.0000	924.00	20%	184.80	1108.80				
17	Mazare verde b/s 700 gr. (1/12) Conserv Grup	buc.	60	10.0667	604.00	20%	120.80	724.80				
18	Cascaval Rusesc Clasic 50% 5 kg 04069099000	kg	19.6	86.6250	1697.85	20%	339.57	2037.42				
19	Porumb dulce 425 gr (1/24) Alternativa c/m	buc.	48	7.8583	377.20	20%	75.44	452.64				
20	Ciuperca sampim. Bofmar 800 gr. (1/8) inregi b/s mar 20019050	buc.	40	33.6418	1345.67	20%	269.13	1614.80				
21	Turte dulci 2,5kg Banuti cu implutura	cut.	3	55.1233	165.37	20%	33.08	198.45				
22	Biscuiti BUFFY 2.5 kg Cornulete	cut.	1	84.2700	84.27	20%	16.85	101.12				
23	Biscuiti Radaeli Porumbita cu IN 2.5 kg. 1905	cut.	3	65.6233	196.87	20%	39.38	236.25				
24	Biscuiti NEFIS Topleonca 3.3 kg. 190531	cut.	3	72.6233	217.87	20%	43.58	261.45				
25	Biscuiti NEFIS Fit & Form Light 3.6kg 190531	cut.	4	80.5000	322.00	20%	64.40	386.40				
26	Biscuiti Lucas Zernovoe 1.5 kg.	cut.	3	55.1233	165.37	20%	33.08	198.45				
27	Suc asort. 3 L (1/4) STAMCOM mar 200990980	buc.	12	23.8917	286.70	20%	57.34	344.04				
28	Suc asort. 3 L (1/4) STAMCOM mar-poama 200990980	buc.	12	23.8917	286.70	20%	57.34	344.04				
29	Suc asort. 1 L (1/12) Naturalis mar verde 200950900	buc.	120	13.4333	1612.00	20%	322.40	1934.40				
30	Suc asort. 1 L (1/12) Naturalis rosii 200971990	buc.	10	13.4330	134.33	20%	26.87	161.20				
31	Ananas Intreg 580 ml (1/24) Lider 20082079	buc.	48	19.6917	945.20	20%	189.04	1134.24				
32	Fileu hering (selidi) in ulei 3 kg. 16042910	Cald.	4	148.7500	595.00	20%	119.00	714.00				
33	Turte dulci 3,5kg Teotenski zavod croschca banan 190539900	cut.	1	101.5000	101.50	20%	20.30	121.80				
34	Turte dulci 1.5kg Radaeli CIOCO	cut.	5	30.1920	150.96	20%	30.19	181.15				
35	Turte dulci 4,5kg Radaeli cacao	cut.	2	82.2500	164.50	20%	32.90	197.40				
36	Biscuiti PANILINO 0.9kg Cornisoare 190539900	cut.	3	36.9233	110.77	20%	22.16	132.93				
37	Biscuiti BUFFY 1 kg Cornulete	cut.	4	34.5675	138.27	20%	27.65	165.92				
38	Biscuiti BUFFY 2.5 kg Fundita	cut.	3	88.3733	265.12	20%	53.03	318.15				

Total 20%	20633.91	x	4126.8	24760.71	x	x	x
Total 8%	1814.72	x	145.18	1959.9	x	x	x
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)	22448.63	x	4271.98	26720.61	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	22448.63	x	4271.98	26720.61	x	x	x

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:	Operator Deleanu Silvia	Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat bunurile (serviciile) Сдан материальные ценности (услуги) L.S. М.П.	Depozitar Cojocar Constantin	Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul) Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura / должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul) Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)		